
Contacto

Teléfono 965401526
Fax 965401954
Correo Electrónico contratacion@crevillent.es

Dirección Postal

Mayor, 9
(03330) Crevillent España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1321591T/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 13:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.crevillent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Préstamo para financiar las inversiones del presupuesto 2024 del Ayuntamiento de
Crevillent.

Contrato privado para la contratación de Préstamo para financiar las inversiones del presupuesto 2024 delDescripción 
Ayuntamiento de Crevillent
Valor estimado del contrato 1.648.746,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.281.531,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.281.531,2 EUR.

Clasificación CPV
66113000 - Servicios de concesión de crédito.

Plazo de Ejecución
12 Año(s)

Observaciones: 12 años, incluyendo dos años de carencia

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

http://www.crevillent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Mayor, 9
(03330) Crevillent España

Precio de la oferta más baja 44,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 76,9 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EUROCAJA RURAL SOCIEDAD COOPERATIVA DE CREDITO
NIF F45003993
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Méjico
(45004) Toledo España

Contacto

Correo Electrónico 9134@eurocajarural.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 76,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76,9 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Siete días naturales a contar desde el siguiente al de su recepción

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Crevillent

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ef218545-5c51-443f-9d8a-ae1e42819a56


Lugar

Sala Conferencias

Dirección Postal

C/Mayor, 9
(03330) Crevillent España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 28/06/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2024 a las 23:59

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lwXECW2tGPYXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013983086 |  2024-000881536 | Tue, 13 Aug 2024 13:26:31:940 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140581004953362575504916699035432393333 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lwXECW2tGPYXhk1FZxEyvw%3D%3D

